
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) oraz §11 Uchwały Nr LIII/409/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2024, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 128.994.646,50 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 103.872.163,50 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.122.483,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 138.314.320,23 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 103.293.593,23 zł, 

b) majątkowe w wysokości 35.020.727,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B391C-FD8A-427B-87A7-19C3540FB3C2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

81 369,00 0,00 0,00 81 369,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 1 272 100,00 0,00 1 418 686,00 2 690 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 300,00 0,00 12 000,00 22 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 1 201 800,00 0,00 1 406 686,00 2 608 486,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

542 000,00 0,00 1 406 686,00 1 948 686,00

90 791 020,00 0,00 1 418 686,00 92 209 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 782,00 0,00 0,00 250 782,00

25 122 483,00 0,00 0,00 25 122 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 903 337,00 0,00 0,00 4 903 337,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 996 519,00 0,00 71 000,00 1 067 519,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w

2 700,00 0,00 1 000,00 3 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom

2 700,00 0,00 1 000,00 3 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 211 000,00 0,00 30 000,00 241 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 000,00 0,00 30 000,00 241 000,00

85295 Pozostała działalność 702 219,00 0,00 40 000,00 742 219,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom

189 720,00 0,00 40 000,00 229 720,00

855 Rodzina 9 822 102,71 -15 000,00 15 151,00 9 822 253,71

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

9 616 623,71 -15 000,00 0,00 9 601 623,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 560 123,71 -15 000,00 0,00 9 545 123,71

85503 Karta Dużej Rodziny 479,00 0,00 151,00 630,00

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania:
Własne

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 17 maja 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B391C-FD8A-427B-87A7-19C3540FB3C2. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

479,00 0,00 151,00 630,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby

205 000,00 0,00 15 000,00 220 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205 000,00 0,00 15 000,00 220 000,00

11 509 937,50 -15 000,00 86 151,00 11 581 088,50

127 504 809,50 -15 000,00 1 504 837,00 128 994 646,50

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

5 154 119,00 0,00 0,00 5 154 119,00

Ogółem:

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B391C-FD8A-427B-87A7-19C3540FB3C2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 076 782,00 3 207 000,00 3 207 000,00 0,00 3 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 869 782,00 10 869 782,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 076 782,00 3 207 000,00 3 207 000,00 0,00 3 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 869 782,00 10 869 782,00 0,00 0,00

11 221 782,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 869 782,00 10 869 782,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 221 782,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 869 782,00 10 869 782,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Poroz. z JST

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

zwiększenie

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

4210

60016

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 17 maja 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B391C-FD8A-427B-87A7-19C3540FB3C2. Podpisany Strona 1



250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 850,00 132 850,00 132 850,00 6 500,00 126 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-79,00 -79,00 -79,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 850,00 132 850,00 132 850,00 6 500,00 126 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 879,00 6 879,00 6 879,00 6 500,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,00 379,00 379,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 750,00 83 750,00 83 750,00 0,00 83 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-79,00 -79,00 -79,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 671,00 83 671,00 83 671,00 0,00 83 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

70 550,00 70 550,00 70 550,00 0,00 70 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79,00 -79,00 -79,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 471,00 70 471,00 70 471,00 0,00 70 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 520 641,00 8 587 945,00 7 130 286,00 5 771 005,00 1 359 281,00 0,00 427 000,00 1 030 659,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

-33 496,00 -33 496,00 -33 496,00 -29 556,00 -3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 496,00 33 496,00 33 496,00 0,00 33 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 520 641,00 8 587 945,00 7 130 286,00 5 741 449,00 1 388 837,00 0,00 427 000,00 1 030 659,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

229 816,00 229 816,00 228 316,00 190 744,00 37 572,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 514,00 -2 514,00 -2 514,00 -2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514,00 2 514,00 2 514,00 0,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 816,00 229 816,00 228 316,00 188 230,00 40 086,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 395,00 3 395,00 3 395,00 3 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 387,00 -2 387,00 -2 387,00 -2 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 829,00 10 829,00 10 829,00 10 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127,00 -127,00 -127,00 -127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 702,00 10 702,00 10 702,00 10 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 572,00 9 572,00 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514,00 2 514,00 2 514,00 0,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 086,00 12 086,00 12 086,00 0,00 12 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 698 390,00 6 698 390,00 6 242 377,00 5 504 736,00 737 641,00 0,00 18 500,00 437 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 982,00 -30 982,00 -30 982,00 -27 042,00 -3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 982,00 30 982,00 30 982,00 0,00 30 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 698 390,00 6 698 390,00 6 242 377,00 5 477 694,00 764 683,00 0,00 18 500,00 437 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 235,00 -13 235,00 -13 235,00 -13 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 765,00 290 765,00 290 765,00 290 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 807,00 -13 807,00 -13 807,00 -13 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 193,00 91 193,00 91 193,00 91 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 941,00 152 941,00 152 941,00 0,00 152 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 940,00 -3 940,00 -3 940,00 0,00 -3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 001,00 149 001,00 149 001,00 0,00 149 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 351,00 111 351,00 111 351,00 0,00 111 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 982,00 30 982,00 30 982,00 0,00 30 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

700

4300

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

70005

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 429 000,00

2 429 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B391C-FD8A-427B-87A7-19C3540FB3C2. Podpisany Strona 2



142 333,00 142 333,00 142 333,00 0,00 142 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 187 086,00 42 033 399,00 38 767 025,00 34 687 523,00 4 079 502,00 2 779 334,00 151 564,00 335 476,00 0,00 0,00 8 153 687,00 8 153 687,00 0,00 0,00

-36 810,00 -36 810,00 -36 810,00 -36 510,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 496,00 1 455 496,00 1 455 496,00 789 824,00 665 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 605 772,00 43 452 085,00 40 185 711,00 35 440 837,00 4 744 874,00 2 779 334,00 151 564,00 335 476,00 0,00 0,00 8 153 687,00 8 153 687,00 0,00 0,00

31 983 130,00 24 008 943,00 23 831 182,00 21 300 832,00 2 530 350,00 0,00 32 400,00 145 361,00 0,00 0,00 7 974 187,00 7 974 187,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 061,00 1 171 061,00 1 171 061,00 789 824,00 381 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 118 191,00 25 144 004,00 24 966 243,00 22 054 656,00 2 911 587,00 0,00 32 400,00 145 361,00 0,00 0,00 7 974 187,00 7 974 187,00 0,00 0,00

3 762 749,00 3 762 749,00 3 762 749,00 3 762 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 954,00 -4 954,00 -4 954,00 -4 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757 795,00 3 757 795,00 3 757 795,00 3 757 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 529,00 252 529,00 252 529,00 252 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 954,00 4 954,00 4 954,00 4 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 483,00 257 483,00 257 483,00 257 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 930,00 782 930,00 782 930,00 0,00 782 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 237,00 381 237,00 381 237,00 0,00 381 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 167,00 1 164 167,00 1 164 167,00 0,00 1 164 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 492 065,00 13 492 065,00 13 492 065,00 13 492 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 046,00 -31 046,00 -31 046,00 -31 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 824,00 753 824,00 753 824,00 753 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 214 843,00 14 214 843,00 14 214 843,00 14 214 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 169,00 780 169,00 780 169,00 780 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 046,00 31 046,00 31 046,00 31 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 215,00 811 215,00 811 215,00 811 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 521 974,00 12 492 474,00 10 767 754,00 9 766 003,00 1 001 751,00 1 704 256,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

-810,00 -810,00 -810,00 -510,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 053,00 183 053,00 183 053,00 0,00 183 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 704 217,00 12 674 717,00 10 949 997,00 9 765 493,00 1 184 504,00 1 704 256,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 508,00 11 508,00 11 508,00 0,00 11 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 208,00 11 208,00 11 208,00 0,00 11 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 053,00 362 053,00 362 053,00 0,00 362 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 243,00 182 243,00 182 243,00 0,00 182 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 296,00 544 296,00 544 296,00 0,00 544 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 053,00 4 053,00 4 053,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-510,00 -510,00 -510,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 543,00 3 543,00 3 543,00 3 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 589 176,00 2 589 176,00 2 589 176,00 2 577 501,00 11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 406,00 5 406,00 5 406,00 0,00 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 594 582,00 2 594 582,00 2 594 582,00 2 577 501,00 17 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Oświata i wychowanie801

4440

80101

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4800

4790

80104

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup usług zdrowotnych

Przedszkola

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4280

4430

4410

4440

4710

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80150

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

0,00

95 516,00

0,00

0,00

95 516,00

95 516,00

0,00

0,00

95 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B391C-FD8A-427B-87A7-19C3540FB3C2. Podpisany Strona 3



11 675,00 11 675,00 11 675,00 0,00 11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 406,00 5 406,00 5 406,00 0,00 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 081,00 17 081,00 17 081,00 0,00 17 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 344,00 766 344,00 477 529,00 130 481,00 347 048,00 0,00 98 700,00 190 115,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 976,00 95 976,00 95 976,00 0,00 95 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 320,00 862 320,00 573 505,00 130 481,00 443 024,00 0,00 98 700,00 190 115,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

335 548,00 335 548,00 335 548,00 0,00 335 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 976,00 95 976,00 95 976,00 0,00 95 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 524,00 431 524,00 431 524,00 0,00 431 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 519,00 996 519,00 815 039,00 362 891,00 452 148,00 180 400,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 519,00 996 519,00 815 039,00 361 886,00 453 153,00 180 400,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 119,00 936 119,00 795 039,00 362 891,00 432 148,00 140 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 119,00 936 119,00 795 039,00 361 886,00 433 153,00 140 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 439,00 17 439,00 17 439,00 17 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-501,00 -501,00 -501,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 938,00 16 938,00 16 938,00 16 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 958,00 5 958,00 5 958,00 5 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-504,00 -504,00 -504,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 454,00 5 454,00 5 454,00 5 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 512,00 6 512,00 6 512,00 0,00 6 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 517,00 7 517,00 7 517,00 0,00 7 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 629 051,00 10 629 051,00 5 223 171,00 2 753 553,00 2 469 618,00 0,00 5 405 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -29 300,00 -24 300,00 -5 000,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 629 051,00 10 629 051,00 5 225 871,00 2 761 253,00 2 464 618,00 0,00 5 403 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 700,00 1 379 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 700,00 1 374 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 437 834,00 2 437 834,00 2 422 824,00 2 057 980,00 364 844,00 0,00 15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -24 300,00 -24 300,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 442 834,00 2 442 834,00 2 430 524,00 2 065 680,00 364 844,00 0,00 12 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585 000,00 1 585 000,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 300,00 -24 300,00 -24 300,00 -24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 700,00 1 560 700,00 1 560 700,00 1 560 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

80195

851

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85154

4120

4040

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4440

85214

4330

3030

85219

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Pomoc społeczna

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4170

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B391C-FD8A-427B-87A7-19C3540FB3C2. Podpisany Strona 4



3 270 834,00 3 270 834,00 2 938 014,00 2 132 632,00 805 382,00 329 400,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 213,00 -11 213,00 -11 213,00 -10 327,00 -886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 213,00 11 213,00 11 213,00 0,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 270 834,00 3 270 834,00 2 938 014,00 2 122 305,00 815 709,00 329 400,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636 573,00 2 636 573,00 2 304 093,00 1 999 890,00 304 203,00 329 400,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 213,00 -11 213,00 -11 213,00 -10 327,00 -886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 213,00 11 213,00 11 213,00 0,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636 573,00 2 636 573,00 2 304 093,00 1 989 563,00 314 530,00 329 400,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 802,00 112 802,00 112 802,00 112 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 327,00 -10 327,00 -10 327,00 -10 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 475,00 102 475,00 102 475,00 102 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-886,00 -886,00 -886,00 0,00 -886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 114,00 8 114,00 8 114,00 0,00 8 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 159,00 41 159,00 41 159,00 0,00 41 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 213,00 11 213,00 11 213,00 0,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 372,00 52 372,00 52 372,00 0,00 52 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971 425,00 9 019 246,00 8 633 313,00 1 306 306,00 7 327 007,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

-10 135,00 -10 135,00 -10 135,00 -9 459,00 -676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 135,00 10 135,00 10 135,00 7 119,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971 425,00 9 019 246,00 8 633 313,00 1 303 966,00 7 329 347,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

5 336 729,00 5 140 000,00 5 133 400,00 183 772,00 4 949 628,00 6 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 196 729,00 196 729,00 0,00 0,00

-1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 -329,00 -676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 336 729,00 5 140 000,00 5 133 400,00 183 443,00 4 949 957,00 6 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 196 729,00 196 729,00 0,00 0,00

11 402,00 11 402,00 11 402,00 11 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-329,00 -329,00 -329,00 -329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 073,00 11 073,00 11 073,00 11 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 944 199,00 4 944 199,00 4 944 199,00 0,00 4 944 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-676,00 -676,00 -676,00 0,00 -676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 943 523,00 4 943 523,00 4 943 523,00 0,00 4 943 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834,00 4 834,00 4 834,00 0,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 152,00 1 742 202,00 1 426 202,00 1 115 930,00 310 272,00 304 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

-9 130,00 -9 130,00 -9 130,00 -9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 130,00 9 130,00 9 130,00 7 119,00 2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 152,00 1 742 202,00 1 426 202,00 1 113 919,00 312 283,00 304 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 119,00 7 119,00 7 119,00 7 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 419,00 39 419,00 39 419,00 39 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 130,00 -9 130,00 -9 130,00 -9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 870,00 11 870,00 11 870,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 372,00 36 372,00 36 372,00 0,00 36 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011,00 2 011,00 2 011,00 0,00 2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 383,00 38 383,00 38 383,00 0,00 38 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 233 176,73 90 212 449,73 71 733 336,00 48 097 389,00 23 635 947,00 8 811 934,00 6 057 492,00 2 120 176,73 0,00 1 489 511,00 35 020 727,00 35 020 727,00 0,00 0,00

-132 738,00 -132 738,00 -130 038,00 -111 157,00 -18 881,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 424,00 1 551 424,00 1 551 424,00 828 943,00 722 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 651 862,73 91 631 135,73 73 154 722,00 48 815 175,00 24 339 547,00 8 811 934,00 6 054 792,00 2 120 176,73 0,00 1 489 511,00 35 020 727,00 35 020 727,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodzina

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

855

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85516

4210

4040

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

4440

90002

4040

4440

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

90095

4440

4120

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 986 254,00

7 986 254,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B391C-FD8A-427B-87A7-19C3540FB3C2. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

309 230,00 309 230,00 151 050,00 83 574,00 67 476,00 0,00 158 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-872,00 -872,00 -872,00 0,00 -872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872,00 872,00 872,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 230,00 309 230,00 151 050,00 84 446,00 66 604,00 0,00 158 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 366,00 263 366,00 105 186,00 63 509,00 41 677,00 0,00 158 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-872,00 -872,00 -872,00 0,00 -872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872,00 872,00 872,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 366,00 263 366,00 105 186,00 64 381,00 40 805,00 0,00 158 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 209,00 8 209,00 8 209,00 8 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 389,00 8 389,00 8 389,00 8 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,00 476,00 476,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176,00 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 265,00 8 265,00 8 265,00 0,00 8 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-506,00 -506,00 -506,00 0,00 -506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 759,00 7 759,00 7 759,00 0,00 7 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 242,00 33 242,00 33 242,00 0,00 33 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-196,00 -196,00 -196,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 046,00 33 046,00 33 046,00 0,00 33 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,00 316,00 316,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 519,00 996 519,00 301 219,00 217 178,00 84 041,00 0,00 695 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 519,00 1 067 519,00 331 219,00 237 178,00 94 041,00 0,00 736 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 195 199,00 15 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

751

Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

852 Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B391C-FD8A-427B-87A7-19C3540FB3C2. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 000,00 241 000,00 241 000,00 215 199,00 25 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 274,00 120 274,00 120 274,00 120 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 274,00 140 274,00 140 274,00 140 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 219,00 702 219,00 90 219,00 21 979,00 68 240,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 219,00 742 219,00 90 219,00 21 979,00 68 240,00 0,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 822 102,71 9 822 102,71 1 202 526,71 985 883,71 216 643,00 0,00 8 619 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 151,00 17 151,00 17 151,00 0,00 17 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 822 253,71 9 822 253,71 1 219 677,71 985 883,71 233 794,00 0,00 8 602 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 616 623,71 9 616 623,71 997 047,71 985 883,71 11 164,00 0,00 8 619 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 601 623,71 9 601 623,71 999 047,71 985 883,71 13 164,00 0,00 8 602 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 568 576,00 8 568 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 551 576,00 8 551 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 551 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 509 937,50 11 509 937,50 2 036 881,50 1 629 835,71 407 045,79 0,00 9 473 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 872,00 -17 872,00 -872,00 0,00 -872,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 023,00 89 023,00 48 023,00 20 872,00 27 151,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 581 088,50 11 581 088,50 2 084 032,50 1 650 707,71 433 324,79 0,00 9 497 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855 Rodzina

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4010

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B391C-FD8A-427B-87A7-19C3540FB3C2. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 80101 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 4. 

Rozdział 80101,80104 

Naprawa rozdziałów – kwota 12.000,00 zł. 

Rozdział 80104 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Urzędzie i poszczególnych 
placówkach oświatowych na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.61.2024.JK 
z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu oświaty i wychowania – kwota 1.418.686,00 zł, 
w sposób następujący: 

Urząd Miasta 753.824,00 
Szkoła Podstawowa nr 1 136.863,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 160.940,00 
Szkoła Podstawowa nr 3 44.866,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 100.438,00 
Przedszkole nr 1 32.168,00 
Przedszkole nr 2 36.351,00 
Przedszkole nr 3 68.760,00 
Przedszkole nr 5 84.476,00 
Razem 1.418.686,00 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 1. 

Rozdział 85213,85295 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na pomoc społeczną obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa – kwota 41.000,00 zł. 

Rozdział 85228 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.259.2024.MN z przeznaczeniem na realizację 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi– kwota 30.000,00 zł. 

Rozdział 85502,85513 

Zmniejszenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej - 
rozdział 85502; zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej – rozdział 85513 na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.263.2024.JK 
z przeznaczeniem na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, specjalny zasiłek 
opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna – kwota 15.000,00 zł. 

Rozdział 85503 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.260.2024.JK na realizację zadań związanych 
z Kartą Dużej Rodziny – kwota 151,00 zł. 

Rozdział 85516 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Żłobka Samorządowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B391C-FD8A-427B-87A7-19C3540FB3C2. Podpisany Strona 1



Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42B391C-FD8A-427B-87A7-19C3540FB3C2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




